

JADŁOSPIS od 14.10. do 24.10.

DATA	ŚNIADANIE	OBIAD	PODWIECZOREK
PON 14.10.2024	Pieczewko mieszane z serem żółtym, rzodkiewką i pomidorem i szczypiorkiem . Herbata z cytryną . JABŁKA <u>(mąka pszenna, graham, mleko 7,1)</u>	Zupa szczawiowa z ziemniakami i śmietaną. Gulasz drobiowy z filetów kurczaka z kaszą jęczmienną z dodatkiem sałatki z kapusty z czerwonej . Kompot z owoców <u>(wywar drobiowy, mąka pszenna, mięso wieprzowe, mleko, 9,1,7)</u>	Budyń malinowy z dodatkiem soku i ciastek maślanych <u>(mąka pszenna, 1)</u>
WTOREK 15.10.2024	Kielbaski drobiowe na gorąco z ketchupem, pieczywo mieszane z masłem kielkami i pomidorkami koktajlowymi. Herbata z cytryną. <u>(mąka pszenna, mięso wieprzowe, mleko 9,1)</u>	Zupa z groszku zielonego krem z pieczonymi grzankami i śmietaną. Pieczeń rzymska z ziemniakami z dodatkiem mizerii z ogórków zielonych z jogurtem greckim Kompot z owoców <u>(mąka pszenna, jaja, wywar drobiowy, mleko 9,1,3)</u>	Rogalik z masłem i kawa inka z mlekiem <u>(mąka pszenna, mleko 7 1,)</u>
ŚRODA 16.10.2024	Zupa mleczna z płatkami kukurydzianymi, bułka pszenna i graham z masłem i miodem naturalnym. Herbata z cytryną GRUSZKI <u>(mąka pszenna, graham, mleko 1,7)</u>	Barszczyk biały z ziemniakami i śmietaną. Pyzy z mięsem okraszone cebulką, surówka z kapusty kiszzonej. Kompot z owoców <u>(mąka pszenna, jaja, wywar drobiowy, mleko 9,1,3)</u>	Bulka paryska z masłem, ogórkiem, rukola, sałatą i szczypiorkiem. Herbata <u>(mleko, mąka pszenna 1)</u>
CZWARTEK 17.10.2024	Bulka pszenna i graham z masłem i pastą z makreli z dodatkiem roszponki, sałaty i ogórka. Herbata z owoców leśnych. <u>(mąka pszenna, graham, mięso drobiowe 9,1)</u>	Zupa kalafiorowa z ziemniakami i śmietaną Przysmak Shreka ze szpinakiem, filetem z indyka i makaronem świderki w sosie serowym . Kompot z owoców <u>(mąka pszenna, jaja, wywar drobiowy, mleko 9,1,3,</u>	Mufinki z kolorową posypką i mus owocowy bananowo truskawkowy <u>(mąka pszenna, mleko 1,7)</u>
PIĄTEK 18.10.2024	Chleb pszenny, razowy i słonecznikowy z masłem, szynką drobiową i papryką i ogórkiem kiszonym Herbata z owoców leśnych. BANANY <u>(mąka pszenna, graham, jaja, mleko 1,3,7)</u>	Krupnik z ziemniakami i kaszą jęczmienną. Pancake'ki z musem z truskawek i owoców leśnych. Kompot z owoców <u>(mąka pszenna, jaja, wywar drobiowy, mleko 9,1,3,</u>	Kolorowe kanapki z masłem, jajem, sałatą pomidorem, ogórkiem zielonym i szczypiorkiem. Herbata z cytryną <u>(mąka pszenna, jaja, mleko 3,7,1)</u>
PON 21.10.2024	Chleb pszenny i graham z masłem i pastą z boczku dodatkiem szczypiorku i ogórka Herbata z cytryną. <u>(mąka pszenna, mleko, mięso wieprzowe, 1,6,7)</u>	Zupa ogórkowa z zacierką babuni i śmietaną. Nugetsy w cieście z ziemniakami z dodatkiem surówki z dodatkiem surówki z sałaty zielonej ze śmietaną Kompot z owoców. <u>(wywar drobiowy, mąka pszenna ,mleko, 1,9,7)</u>	Buleczka cynamonowa z masłem i kakao JABŁKA <u>(mąka pszenna, mleko 7 1,)</u>
WTOREK 22.10.2024	Bulka pszenna i graham z masłem i twarożkiem z rzodkiewką i szczypiorkiem. Kawa inka z mlekiem <u>(mąka pszenna, mleko 7,1)</u>	Zupa ryżowa Kotleciki z kielbaski z ziemniakami z dodatkiem sałatki z buraczków czerwonych . Kompot z owoców <u>(mąka pszenna, jaja, wywar drobiowy, mleko 9,1,3,7)</u>	Koktajl jogodowo malinowy z dodatkiem ciasteczek zbożowych. <u>(mąka pszenna, mleko 7 1,)</u>
ŚRODA 23.10.2024	Chleb pszenny i graham z masłem, szynką z indyka, pomidorem i kielkami. Herbata z cytryną <u>(mąka pszenna, mąka graham, mleko, 1,6,)</u>	Zupa porowa krem ze śmietaną i groszkiem ptysowym. Pulpeciki mięsne w sosie pomidorowym z ziemniakami z dodatkiem fasolki szparagowej <u>(wywar drobiowy, mąka pszenna, mięso wieprzowe, kasza, mleko, 1,9,7)</u>	Zapiekanki z masłem, żółtym serem i ketchupem. Herbata z cytryną <u>(mąka pszenna, mleko 7,1)</u>
CZWARTEK 24.10.2024	Zupa mleczna z kaszą manną i sokiem owocowym, bułka kajzerka i grahamka z masłem i dżemem. Herbata z cytryną <u>(mąka pszenna, mleko 1,7)</u>	Zupa ziemniaczana z jarzynami i śmietaną . Makaron kokardki z białym serem, maselkiem i cynamonem na słodko. Kompot owocowy. <u>(wywar drobiowy, mąka pszenna, mięso wieprzowe, kasza, mleko, 1,9,7)</u>	Kolorowe kanapki z masłem ,sałatą i rzodkiewką. Herbata z cytryną <u>(mąka pszenna, mleko 7,1)</u>
PIĄTEK 25.10.2024	Pieczewko mieszane z masłem i pastą z kielbaski z dodatkiem papryki i ogórka . Herbata z owoców leśnych BRZOSKWINIE <u>(mąka pszenna, mięso wieprzowe, 1,9)</u>	Zupa jesienna z makaronem minionkowym i śmietaną. Polędwica z dorsza w panierce z ziemniakami z dodatkiem kapusty zasmażanej. Kompot z owoców <u>(wywar drobiowy, mąka pszenna, mleko, 1,9,7)</u>	Miś Lubiś i czekolada na gorąco. BANAN <u>(mąka pszenna, graham, mleko 1,7)</u>

Zastrzega się zmiany w jadłospisie. Alergeny występujące w produktach są podkreślone i pogrubione